
EVR O PSKÁ UNIE
Evropské strukturální a irr.-esťčnf fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

VL J \
nw í Rekonstrukce mostu v km 4,355 trati Praha Smíchov - Hostivice

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

na zhotovení projektu stavby včetně povinných příloh záměru projektu a výkon autorského dozoru projektanta
při realizaci stavby

„Rekonstrukce mostu v km 4,355 trati Praha Smíchov - Hostivice"

uzavřené dne 21.3.2017 (dále též „Smlouva o dílo") mezi smluvními stranami:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 1761 ze dne 16.9.2014 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1979/2017/Šim

ISPROFOND: 327 321 4993/500 354 0010

a

SAGASTA s.r.o.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 250116

bank. spojení: .......................................................... . .. .................................... 

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 

Korespondenční adresa: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 5217P00007



EVRO PSKÁ UNIE
Evropské sUvVluréW a (rwesBW fondy 
OporačnI program Doprava Státní fond dopravnf 

infrastruktury

PREAMBULE
Smluvní strany se dohodly na změně této smlouvy, a to v důsledku požadavku Oblastního ředitelství 
Praha a následného projednání a odsouhlasení bude rozsah rekonstrukce mostu a železničního svršku 
rozšířen o rekonstrukci železničního svršku od přímé pod mostem přes trať v km 3,800 až po výhybku 
č. 1 výhybny Žvahov. Dále bude součástí projektu stavby úprava přejezdového zařízení PZZ přejezdu 
v km 4,085 a prostorový návrh možného umístění nové zastávky s napojením na komunikaci u výše 
uvedeného přejezdu.
V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi dochází k navýšení ceny díla o 126 000,- Kč a 
k úpravě harmonogramu plnění, proto se upravuje příloha č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla a příloha 
č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 4. 
odst. 4.3. Smlouvy na úpravě této Smlouvy takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SM LOUVY

- zrušuje se stávající text odst. 3.3. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný 
Projekt a za řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování 
Projektu a ceny za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž
maximální celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH dle Sm louvy ..................................................................................... 1.410.000 Kč
Navýšení ceny Díla dle dodatku č. 1 ...............................................................................+126.000 Kč
Cena Díla bez DPH celkem.......................................................................................  1.536.000 Kč

slovy: jedenmiliónpětsettřicetšesttisíc korun českých

2) Článek 4., ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, bod 4.13

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se tímto Dodatkem č. 1 zrušuje dosavadní Příloha č. 
4 -  Rozpis Ceny Díla a příloha č. 5 -  Harmonogram plnění. Výše specifikované přílohy se 
nahrazují novým zněním a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1979/2017/Šim, číslo smlouvy 

Zhotovitele: 5217P00007 nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2)vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



EVR O PSK Á UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra 
Státní fond dopraví 
infrastruktury Dodatek č. 1

5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva bude objednatelem zveřejněna podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich zveřejněním 
bez jakýchkoli dalších podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č.2 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

V Praze dne “ 2 "06" 2017 - 2 -06- 2017
V Praze dne



H EvropsVÓ strukturální a fnvssťční fond-/ 
Operační program Doprara Státní fond dopravní 

infrastruktury
vy J \
w \ Rekonstrukce mostu v km 4,355 trati Praha Smíchov - Hostivice

Dodatek č. 1

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

• Cena za zpracování První Fáze (projekt stavby, podle členění na základní a dodatečné služby): 

1. Základní služby

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množ 
ství •»

Jednot 
ková 

cena *>

Cena
celkem
původní

•i

Cena
celkem

po
změně •>

1 Zpracování projektu stavby vyjma příloh G, 
Hal ,  včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT

hod

........ ........ ............... ...............

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 
přílohy G - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP)

hod

.... ........ ............. .............

3 Dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP)

hod
.... ........ ............. .............

4 Geodetická část (v rozsahu přílohy 1 - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP)

hod
.... ........ ............. .............

5 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

ks
.. .......... ............. .............

6 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

ks
.. .......... ............. .............

C e lkem  za zá k la d n í služby: . . . . . .. . . . . .. 943 500,-

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 
Všechny ceny jsou uvedené v KČ bez DPH

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství Jednotková 
cena *>

Cena 
celkem *>

7 Zpracování povinných příloh Záměru 
projektu s ekonomickým hodnocením 
stavby v rozsahu potřebném k jednání Cl< 
MD

hod
...... ........ .............

8 Zajištění mapových podkladů km .... ........ .............

9 Geodetické práce km ...... ........ ..............

10 Doplňující geotechnický průzkum pro km .... ........ .............



EVRO PSKÁ u n ie

EvropsVé struklurAW a IwcsMni fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní ]»

infrastruktury !:\

železniční spodek
12 Doplňující geotechnický a stavebně 

technický průzkum staveb
hod ...... ........ .............

13 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání stavebního povolení nebo ohlášení 
stavby vyjma zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou

hod

...... ........ .............

14 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

hod .... ........ .............

15 Koordinátor BOZP v přípravě hod .... ........ .............

16 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku VTP 
a ZTP

hod
.... ........ .............

17 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí hod .... ........ .............

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 
Všechny ceny jsou uvedené v KČ bez DPH.

® Cena za zpracování Druhé Fáze (autorský dozor):

Po ložka Popis
Počet
hodin

Je d n o tko vá

cena

Cena

celkem  za  

položku

18
rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek

...... ........ ...............

C e lkem 104 000,-

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost ...... hodin. Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu realizace 
Stavby (předpoklad 8 měsíců), včetně cestovného, a je cenou maximální a nepřekročitelnou.



Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

1 536 000,- Kč 322 560,- Kč 1 858 560,- Kč
z toho:

Cena za První fázi
1 432 000,- Kč 300 720,- Kč 1 732 720,- Kč

Cena za Druhou fázi
104 000,-Kč 21 840,- Kč 125 840,-Kč

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)
1 536 000,- Kč 322 560,- Kč 1 858 560,- Kč

® Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položkv Cena položkv íbez DPH) Cena položkv (s DPH)

1. Dílčí etapa 429 600,- Kč 519 816,- Kč
2. Dílčí etapa 716 000,- Kč 866 360,- Kč
3. Dílčí etapa 286 400,- Kč 346 544,- Kč
4. Dílčí etapa 104 000,- Kč 125 840,- Kč

Celkem: 1 536 000,- Kč 1 858 560,- Kč

Oceněný soupis prací musí být odevzdán i ve formátu XML. (pouze část na projekt)



Harmonogram plnění

0 První fáze (projekt stavby vč. povinných příloh záměru projektu)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

Ihned po podpisu 
Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa
(Dodatkem č .l 

prodloužená 
o 1 měsíc)

do 4 měsíců 
(tj. do 21.07.2017)

od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve výši 
30 % ceny První fáze)

Projekt stavby včetně 
povinných příloh záměru 

projektu
k připomínkovému řízení

Předávací protokol

2. Dílčí etapa
(Dodatkem č .l 

posunutá o 1 měsíc)

do 6 měsíců 
(tj. do 21.09.2017)

od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve výši 
50 % ceny První fáze)

Kompletní Projekt stavby 
se zapracovanými 

připomínkami vč. žádosti o 
st. povolení

Předávací protokol

3. Dílčí etapa
(Dodatkem č .l 

posunutá o 1 měsíc)

Do 10 měsíců 
(tj. do 21.12.2017)

od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve výši 
20 % ceny První fáze)

Součinnost a doplnění 
dokladů a doplnění dokladů 

požadovaných DÚ

Stavební povolení 
v právní moci, předané 

Objednateli

Termín zahájení 
Druhé fáze

V den doručení 
oznámení o pokračování 

zakázky dle čl. 3.6 
Smlouvy

4. Dílčí etapa
(Dodatkem č.l 

posunutá o 1 měsíc)

do ukončení realizace 
stavby

(předpoklad 12/2017 -  
7/2018)

(fakturační termín ve výši 
100 % ceny Třetí fáze)

Autorský dozor projektanta 
při realizaci Stavby; 

Zhotovitel se zavazuje 
provádět autorský dozor 

ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení 

realizace stavby.

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 

stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta

Termín
dokončení
Díla

předpoklad do 31. 7. 
2018(v závislosti na 

zaháiení stavby

Po ukončení přejímacího 
řízení Stavby a 
předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o 
výkonu autorského 
dozoru projektanta)


